令和 7年 4月吉日

 電機学校卒業生 各位

東京電機大学電機学校同窓会

                         会長 我孫子 篤

電機学校同窓会 令和７年度定時総会のご案内

 標記につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。

 令和 7年度におきましては、学園のご配慮により「電機学校校旗」を総会に合わせ

て新調していただき、総会席上のお披露目を予定しています。是非とも総会にご出席

いただき、ご自身の目で校旗をご覧いただければ幸甚でございます

出欠については、4月 21日（月）までに返信ハガキにて回答してください。

なお、総会終了後、懇親会を予定していることを申し添えます。

当日は、大学同窓会主催の講演会が開催されますので、聴講希望の方は 11時 30分

までに会場にお越しください。

記

 日 時  令和 7年 4月 26日（土）15時 00分～16時 00分

※受付：14時 45分から

場 所  東京千住キャンパス 1号館 2階 1204教室

※大階段を使用して 2階から入構してください。

議 題  １．令和６年度年事業報告承認の件

     ２．令和６年度収支決算報告承認の件及び会計監査報告

     ３．令和 7年度事業計画(案）承認の件

     ４．令和 7年度収支予算(案）承認の件

     ５．役員改選承認の件

その他  ①公開講演会（12時 00分～13時 30分）

演題：最新望遠鏡で探る太陽系の起源 〜地球はどのように生まれたのか〜

講師：武蔵野大学 工学部 数理工学科 准教授 樋口 あや 先生

会場：1号館 2階 丹羽ホール

      ②懇親会（16時 30分～18時 30分）

       ※総会を欠席し、懇親会のみの出席はご遠慮ください。

       会場：当日ご案内いたします。

       会費：同窓会が負担いたします。

以 上